



Marokko  
Heidelbeeren  
Kl. 1,  
1kg = 9,98 €  
500g Schale



**4.99**

\*Regionale Getränke nicht in jedem Markt erhältlich!

KW 14  
31.03. bis 06.04.2025

Müller  
Müllermilch  
versch. Sorten  
+ 0,25 € Pfand  
1l = 1,98/1,58 €  
400/500ml Flasche/-  
Becher



**0.79**

Mc Cain  
Golden Longs  
oder Chef Frites  
1kg = 2,65/2,12 €  
600/750g Packung



**1.59**

Appel  
Heringsfilet  
in versch. Saucen  
1kg = 6,45 €  
200g Dose



**1.29**

Dr. Oetker  
Paradiescreme  
oder Puddingpulver  
versch. Sorten  
1kg = 14,11/10,90 €  
56/72,5g Beutel



**0.79**

Monster  
Energydrink  
taurin- und koffeinhaltig,  
versch. Sorten  
+ 0,25 € Pfand  
1l = 1,98 €  
0,5l Dose



**0.99**

Leibniz Pick Up!  
Doppelkeks-Riegel  
versch. Sorten,  
1kg = 14,09/12,79 €  
127/140g Packung



**1.79**

= Tiefgefroren

Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht!



Ihr Frischmarkt ist ein  
Unternehmen der LÜNING-Gruppe  
– Partner der EDEKA





Peru  
Mangos  
Gut & Günstig  
Stück



0.49

Niederlande  
Gurken  
Kl. 1,  
knackig-frisch  
Stück



0.59

Deutschland/Polen  
Champignons  
Kl. 1, TOP-Preis  
weiß oder braun  
1kg = 4,98 €  
400g Schale



1.99

Roulette  
Ofenkäse  
Knoblauch oder  
fein-würzig  
1kg = 12,33 €  
180g Packung



2.22

Nestlé Gold  
knackige Mousse  
versch. Sorten  
1kg = 7,41 €  
4x57g = 228g  
Packung



1.69

Müller Joghurt mit der Ecke  
Schlemmer- oder Knusper-  
joghurt, versch. Sorten  
1kg = 3,39/2,60 €  
115/150g Becher



0.39

Iglo  
Rahm-Gemüse  
oder Gemüse-Ideen  
versch. Sorten  
1kg = 5,55/4,44 €  
400/500g Packung



2.22

Emmi  
Caffè Latte  
aus dem Kühlregal,  
versch. Sorten  
1l = 5,61 €  
230ml Becher



1.29

Miree  
Frischkäse  
versch. Sorten  
1kg = 7,40 €  
150g Becher



1.11

Rügenwälder vegane  
Schinkenspicker  
oder Mühlen Salami  
versch. Sorten  
1kg = 13,88 €  
80g Packung



1.11

Dr.Oetker  
Intermezzo  
versch. Sorten, z. B. Salami  
Calabrese 190g oder  
Schinken mit Sauerrahm 165g  
1kg = 10,47/12,06 €  
Packung



1.99

Gut & Günstig  
Frischer Blätterteig  
1kg = 4,33 €  
275g Packung



1.19

Dr. Oetker  
Kleiner Kuchen  
versch. Sorten  
1kg = 14,21 €  
140g Packung



1.99

Gut & Günstig  
Donauwellen  
1kg = 6,98 €  
500g Packung



3.49

Gut & Günstig  
Ofenkroketten



1.79



**Maggi Delikatess-Saucen**  
 versch. Sorten,  
 z.B.: Rahmsauce zum Braten 80g  
 oder Tomatensoße 78g  
 1kg = 9,88/10,13 €  
 2er Packung



**0.79**

**Oro di Parma Bio**  
 Stückige - oder  
 Passierte Tomaten  
 1kg = 6,45/3,23 €  
 200/400g Dose



**1.29**

**Milka**  
 Ostermischung  
 1kg = 27,70 €  
 126g Beutel



**3.49**

**DARBOVEN**  
 Café Intención ecológico  
 gemahlener Kaffee  
 1kg = 13,98 €  
 500g Packung



**6.99**

**Köln Blütenzarte Flocken**  
 oder kernige Haferflocken  
 1kg = 2,38 €  
 500g Packung



**1.19**

**Ritter Sport\***  
 Nuss- oder Kakaoklasse  
 Schokolade, versch. Sorten  
 \*ausgenommen  
 Bunte Vielfalt  
 1kg = 14,90 €  
 100g Tafel



**1.49**

**Gut & Günstig**  
 Langkorn Spitzenreis  
 im Kochbeutel  
 1kg = 1,98 €  
 4er/500g Packung



**0.99**

**Thomy**  
 Reines  
 Sonnenblumen Öl  
 Reich an Vitamin E  
 1l = 3,32 €  
 750ml Flasche



**2.49**

**Dr Oetker**  
 Backin oder Vanillinzucker  
 versch. Sorten  
 3er/10er Packung



**0.99**

**Hitschler**  
 Schnüre  
 versch. Sorten  
 1kg = 7,92 €  
 125g Beutel



**0.99**

**Gut & Günstig**  
 Gurkensticks  
 süß-würzig  
 1kg = 2,22 €  
 670g Glas



**1.49**

IMMER SONNTAGS PER  
**WHATSAPP\***



\*nur in teilnehmenden Märkten

**Gut & Günstig**  
 Zimtrollen  
 1kg = 5,97 €  
 300g Beutel



**1.79**



Colgate  
Komplett  
Zahncreme  
versch. Varianten  
1l = 13,20 €  
75ml Tube



0.99

Krombacher Pils\*  
versch. Sorten  
+ 3,10/3,42 € Pfand  
1l = 1,64/1,30 €  
24x0,33l/20x0,5l  
Flasche



12.99

Elkos Face  
Reinigungstücher  
versch. Varianten  
25er Packung



0.95

EDEKA  
Saft-Liebe  
versch. Sorten  
+ 0,25 € Pfand  
1l PET-DPG-  
Flasche



1.49

Gorbatschow  
Wodka  
37,5% Vol.  
versch. Sorten  
1l = 9,27 €  
0,7l Flasche



6.49

Sidolin  
Streifenfrei Reiniger  
versch. Varianten  
1l = 3,18 €  
500ml Flasche



1.59

Jules Mumm  
Sekt  
versch. Sorten  
1l = 4,92 €  
0,75l Flasche



3.69

Gut & Günstig  
Eistee  
+ 0,25 € Pfand  
1l = 0,53 €  
1,5l PET-DPG-Flasche



0.79

n.G. = niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage

# WOCHENENDKNÜLLER

FREITAG, DEN 04.04. UND SAMSTAG, DEN 05.04.

Coppenrath & Wiese  
Unsere Goldstücke  
kernig & kräftig  
Brötchen, versch. Sorten  
n.G. = 2,29 €  
1kg = 5,29/4,53 €  
420/490g Beutel



Sie sparen  
bis zu  
1.37€

2.22

Kerrygold  
Original Irischer Käse  
in Scheiben oder gerieben,  
versch. Sorten  
n.G. = 3,29 €  
1kg = 12,42/9,93 €  
120/150g Packung



Sie sparen  
bis zu  
1.90€

1.49